




	
		Skip to content		
	

	
	
		
			
				
					

						
		

				
						
							
								
							
							
								Bakaláři							
						
					



				 	
				 		
						
							
								
							
							
								Youtube							
						
					



				 	
				 		
						
							
								
							
							
								Ptačí budka							
						
					



				 									
			
			

		


		
					

					
						
		                   		
				

				 556 420 104
						
		
	
			
				 info@zsklimkovice.cz
				
		
	
						
				 Vřesinská 22, 742 83 Klimkovice
					


	                    

					

				

			

		

	


	
	
    

        

            

            	

	            	

		                
	

    	
        	[image: Logo]

        	
    

		Úvod
	Provoz školy – důležité informace
		Úřední deska
	Školní psycholog
	Projekty
	Školská rada
	SRZŠ
	Rozvrhy



	Sponzoři
	Bakaláři – přihlášení
	Robotel – přihlášení
		Robotel – student
	Robotel – učitel



	Plán akcí
	Historie



	Dokumenty
	Důležité dokumenty a plány
		Školní řád
	Zvonění
	ŠVP
	Celoroční plán
	Dlouhodobý plán
	GDPR
	Poskytování informací



	Zprávy – ČŠI, výroční
		Inspekční zpráva
	Výroční zprávy



	Rozpočty
	Ke stažení



	Ze života
	Akce
	Soutěže
	Zápis do 1. ročníku ZŠ Klimkovice
	Příjímací řízení žáků 9. tříd
	Školní časopisy
	Naši prvňáčci
	Pronájmy
	Absolventi



	Družina
	O nás
	Kontakty
	Dokumenty školní družiny
	Akce



	Jídelna
	Kontakty
	Dokumenty
	Strava – přihlášení
	Informace



	Aktuality
	
	    		
					
				

	    	
	
		    	    	
	
		Kontakty	
        
    		    


		                
		                					                
				                	
				                
				                			            	

		            	


		            


		        


            


        
       

     




	
	    
	        404

	        OOPS! - Could not Find it
 
	         Home  
	    

    

    





	

	    

	    			    	
			        	
	
	

		        

		        
	        	Zásady cookies (EU)
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti


	        
	            Copyright ©2024 
				
		Základní škola Klimkovice
		. All rights reserved. Powered  by WordPress
	     & 

	    Designed by 

	    
	    	Bizberg Themes	    

	    	        

	    

	

	

	
		
			Search for:
			
				
			
		

	






    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













































